
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №15 с. Коноково 

муниципального образования  Успенский  район 

 

 

 

 

Приказ 

 

 

№ 239                                                                                        от 01.09.2023 г. 

 
 

О назначении ответственного лица за аттестацию педагогов МБОУ ООШ №15 

 

В целях контроля за организацией и проведением аттестации педагогических работников 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических работников в 

МБОУ ООШ №15 учителя истории Маркина О.В.  

2. Ответственному за аттестацию в МБОУ ООШ №15 проводить своевременную 

подготовку документов, аттестационных материалов к сдаче на комиссию. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                               Д.А. Слесаренко 


		2023-10-30T14:32:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 С. КОНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




